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1'2' vlera Totale e Kdntrates me TVsr{ dhe taksa tjera eshte 1.s2s.4g€
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i;it1t?'ir\:li:ffi:,T{:ffi ffi:rneve 
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Neni 3 Qmiml
3.i Qmimet njesi t,e
ofrulsi i ahe.li^";;:ti*" 
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3'4 Pagesat d'o te behen nii nerruthje nae Kushtet e pergiithshnae 
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Neni 4 Pailesat

4.1 Pagesa do td bdhdt nd Euro.

4.2 tyrimeve
:h, iiesn ng rga Operatori Ekonomik dudep katesi Dr
ge1 1aSes6 nuk do t6 jet6
4.3. Pagesat do te ekzek.

Nenfi S Mr

RJ,,?ffi!?':!^1"e'ff;:lf';'.1:'#"":',Tffi:Tff]"t one taksat n6 p.rpurhje rne Lisiin e
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Neni 10 Nddrprbrja e Kontrat6s nga Operatori Ekonomik

mik naei e ka
kontra etin Kontraktues 14 dit6
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Llojd biznesit:
Poslovni tip;
Business byprr:

Adresa:
Adresa:
Address;

Data e regjiitrirnit:
Datunr registracije;
Date of registration:

03tut2019

Data ,/ Date 7'Daturn

Nr. ser. / Ser. br. / Ser, No.; 10015718







FOTOT E PERDEVE SHIRITORE TE OF'ERTUAR/, :

Fu:rnizimi dhe montimi perdeve shiritore.



Ll*":.ttties nsa diefti, perdet
dhe objekte banimi.

pEnsxrnlnal 
TEKNIK I PERDEVE SHIRIToRE

ofrojnE dizajn modern t6

ieide shiritore ja
cilln kaseta munJ Tffir:t'nir 
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Data e pdrgati
1f PMrlz 2.o7.zorsPdrgatiturnga:
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04/L042

het bazuar nd mbikdqu.i
n_.ori giinare. ii; ;i" i'ni:HiTff ",?
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Ngiariet/Rez ultatE e Kontrat€s
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Afatet I0 DIT,E ITIINE
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-'-mit t-6 k";;;; n_daikord n6
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Dordzimete para f-
Shdrbimet: rapofti 

4ilestqre
Pundt: instalimi i paf6
Shuma e ddmeve td
kufizimin e ddmeve

Dordzimete Mdtu
shdrbimet: raportet e
Pundt: instalimi i dyt6

:;;f;:;:;,Rregu,,,a,

Inspektimi i punetori
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l-*.rkifi i garancive,
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DordzimetFinrl" -l
Shdrbimet: Raporti Final
Pundt p€rfundimi i pu

Pranimir/ dor$zimi

Pagesa e Fundit

Fondet e mbajtura

Skadimi i garancioni
.. 
___... r 5,ar cltcronrtTperiudha 

epergjegjdsisd

Lirimi i garancisd
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Pozita:
DRETTOR

Finalizimi i nhirit t6 Menaxhimit t6 KontratEs2:
Ni em6r t6 Aut{ritetit Kontraktues 

; KK (1ntg _
Ndnshkrimi:

REITORIA DKA - KINII
Emri: ARBEIV LIMANAI

Data:

- PRISHTIINE

n: IETON CANHAST

Nd emirt€

Pozita:


